



UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

2019 MART AYI

E-BÜLTENİ



YATIRIMCI FİRMA YETKİLİLERİNDEN BORSAMIZA ZİYARET



TMO Edirne Şube Müdürü İbrahim Duman, Alım Şefi Yunus Nadi Tuna ile yatırımcı bir firma yetkilileri 01 Mart 2019 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüştüler.

Yetkililer, Tarım Ürünleri ticareti sektörünün gelişiminde ve Lisanslı Depoculuk sistemin iyileştirilmesi için gerekli girişimlerde bulunmak amacıyla Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile fikir alışverişinde bulunmuşlardır.

UZTB BAŞKANI EGEMEN ASLAN BULGARİSTAN MİLLİ GÜNÜ RESEPSİYONU'NA KATILDI

Bulgaristan'ın 141. Kurtuluş Yıldönümü dolayısıyla Edirne Bulgaristan Konsoloslğu tarafından 03 Mart 2019 Pazar günü saat 19.00'da Kurtuluş Resepsiyonu düzenlendi.

Edirne Ramada Hotel'de düzenlenen Milli Gün Resepsiyonu'na Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Soner Ilık, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Recep Zıpkıncı ile birlikte katıldılar.



TRAKYA TOHUM A.Ş. KURULDU



Borsamızın da A grubu sermaye paylarına sahip kurucu ortağı olduğu, alanında bir ilk olan Trakya Tohum AŞ. nin kuruluş sözleşmesi imza töreni 01.03.2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'ın da katıldığı bir tören ile gerçekleştirildi.

Trakya'da tohumculuk alanında analiz hizmetleri, ARGE ve ARGE teknik destek danışmanlığı, eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerinde bulunacak ve bölgenin referans kurumu olacak Trakya Tohum AŞ kuruldu. Kuruluşunda 39 kamu, özel sektör ve STK'nın güç birliği yaptığı Trakya Tohum AŞ, kamu özel sektör işbirliğinde kurulmasıyla bu alanda bir ilk oldu.

Namık Kemal Üniversitesi Senato Salonu'nda düzenlenen şirket kuruluş sözleşmesi imza törenine TBMM Başkanı Mustafa Şentop, Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, AK Parti Tekirdağ Milletvekilleri Mustafa Yel, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin, ticaret borsalarının başkanları, firma temsilcileri, akademisyenler ve davetliler katıldı.

İmza töreninde konuşan Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, bugün atılan imzaların Trakya tarımı için bir milat olduğunu söyledi. Şahin, "Her ülkede stratejik bir ürün kabul edilen tohum, yasal düzenlemeler ile korunmakta ve konu ile ilgili çok sayıda araştırma ve geliştirme çalışmaları yapılıyor. Konunun Türkiye'nin 2023 hedefleri doğrultusunda önemine istinaden sektörün TR21 Trakya Bölgesi'ndeki mevcut durumunu anlamak ve kamu, üniversite, özel sektör arasında olası işbirliği alanlarını

tespit etmek üzere 2018 yılının Şubat ayında Trakya Kalkınma Ajansı olarak bir araştırma gerçekleştirdik. Araştırma kapsamında dünyada ve ülkemizde sektörün durumunun genel olarak incelenmesinin yanı sıra, Trakya Bölgesi'nde saha ziyaretleri ile içlerinde kamu kuruluşu, üretici örgütü, meslek kuruluşu, sanayici, çiftçinin de yer aldığı ve 46'sı yetkilendirilmiş tohumculuk şirketi olan konunun paydaşı toplam 80 kurum/kuruluş temsilcisi ile yüz yüze görüşmeler gerçekleştirdik. Bu çalışma neticesinde hem ülkemizin küresel tohumculuk sektöründe yer edinmesine hizmet edecek hem de Trakya Bölgesi'nin bu alandaki potansiyelini gerçekleştirmesini sağlayacak, ulusal ve uluslararası platformlarda adından söz ettirebilecek beşeri ve fiziksel kapasiteye sahip bir araştırma geliştirme merkezine ihtiyaç bulunduğu tespit ettik. Gerek söz konusu saha ziyaretleri, gerekse devamında gerçekleştirilen paydaş toplantılarında merkezin yapısı ve işletmesi ile ilgili de istişarelerde bulunuldu. İslah çalışmalarının uzun süreli finansman gerekliliği dikkate alınarak, kurumsal ve finansal olarak sürdürülebilir bir Tohum ARGE Merkezi'nin tekil girişimler veya protokol bazlı işbirlikleri yerine üniversite özel sektör işbirliğinin bir tüzel kişilikte vücut bulduğu, kamu hâkimiyetinde ancak özel sektör kabiliyeti ile yönetilecek ticari bir girişim olması gerekliliği bölge paydaşlarımızın ortak akli olarak öne çıktı" dedi.

Anonim şirket olarak kurulması planlanan yapının taraflar arasında ana sözleşme istişarelerinin tamamlanmış olduğunu ifade eden Şahin, "Namık Kemal Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici AŞ'nin öncülüğünde

Edirne, Kırklareli, Tekirdağ illerinden 10 ticaret borsası ve 28 yetkilendirilmiş tohumculuk şirketinin katılımı ile Trakya Tohum AŞ'yi kuruyoruz. Gün geçtikçe çok uluslu büyük şirketlerin hâkimiyetinin arttığı tohumculuk sektöründe Trakya Kalkınma Ajansı şu ana kadar bölgenin işbirliği güç birliği modelini ortaya çıkarması için koordinasyon görevini gerçekleştirdi. Trakya Tohum AŞ'nin kurulmasının ardından da mevzuatı dâhilinde güdümlü proje desteği finansal enstrümanı ile analiz hizmetleri, ARGE ve ARGE teknik destek danışmanlığı, tohumculuk, eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerinde bulunacak firmanın fiziksel ve beşeri yapılanmasını desteklemeyi planlıyoruz. Bu yapının kurulması için birlikte hareket ettiğimiz tüm kurum, kuruluş ve firmalara sonsuz şükranlarımı sunuyorum ve Trakya Tohum AŞ'nin bölgemize ve ülkemize hayırlı olmasını temenni ediyorum" şeklinde konuştu.

Trakya Tohum AŞ, Namık Kemal Üniversitesi tarafından yürütülen ve Trakya Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen Trakya Tohumluk Vadisi Güdümlü Projesi kapsamında kuruldu. Toplam bütçesi 10 milyon TL olacak güdümlü projenin 7 milyon 500 bin TL'si Trakya Kalkınma Ajansı tarafından karşılanacak. Trakya Tohum AŞ'nin ortakları arasında Namık Kemal Üniversitesi Teknopark AŞ, Babaeski Ticaret Borsası, Çorlu Ticaret Borsası, Edirne Ticaret Borsası, Hayrabolu Ticaret Borsası, Keşan Ticaret Borsası, Kırklareli Ticaret Borsası, Lüleburgaz Ticaret Borsası, Uzunköprü Ticaret Borsası, Tekirdağ Ticaret Borsası, Malkara Ticaret Borsası ve Trakya'da faaliyet gösteren 28 şirket yer alıyor.

UZUNKÖPRÜ ODA BORSA BAŞKANLARI İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ İÇİN BİRARAYA GELDİ



25 Şubat 2019 tarihinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan himayelerinde, TOBB Başkanımızın ev sahipliğinde Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ile Oda ve Borsa Başkanlarımızın ve TOBB Sektör Meclisi Başkanlarımızın katılımıyla "Burası Türkiye Burada İş Var" sloganıyla İstihdam Seferberliği 2019 kampanyası başlatıldı.

Bu kampanya ile ilgili Uzunköprü'deki çalışmalarını planlamak üzere 05.03.2019 tarihinde Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar Uzunköprü Ticaret Borsasını ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ile istişarede bulundular.

<http://istihdamseferberligi.tobb.org.tr/>

ÇORLU TSO'YA AKREDİTASYON GELİŞTİRME ZİYARETİNDE BULUNDUK



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Akreditasyon Sistemi kapsamında, Oda ve Borsaların elde etmiş oldukları başarılı performanslarının karşılıklı gelişimlerinde kullanılması ve kıyaslanması amacıyla Borsamız personelleri Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Sedef Gür, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Levent Bozer, Ürün ve Toprak Tahlil La-

boratuvarı Personeli Ziraat Mühendisi Ümit Kuyucu ve Bilgi İşlem Sorumlusu Murat Karakılıç 12 Mart 2019 tarihinde Çorlu Ticaret ve Sanayi Odasına (ÇTSO) bir ziyaret gerçekleştirdi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından oda ve borsaların hizmet kalitesini ve kurumsal kapasitelerini artırmak için geliştirilen Akreditasyon Sistemi çalışmaları çerçevesinde Uzunköp-

rü Ticaret Borsası olarak Akreditasyon denetimleri sonucunda odalar arası en yüksek puanı alarak Türkiye 1.si olan Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ile Akreditasyon ve Kalite Yönetim Sistemleri, Üye İlişkileri ve verilen diğer hizmetler karşılaştırılarak geliştirme ve kıyaslama değerlendirmeleri yapıldı iyi uygulamalar yerinde incelendi.

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI VE TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN İSTİHDAM SEFERBERLİĞİNE TAM DESTEK



Uzunköprü Ticaret Borsası Meclis Başkanı Abdullah Saka, Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısının ardından Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından başlatılan "2019 İstihdam Seferberliği" programını desteklediklerini belirterek, "Ülkemizin üretim ve ihracatının artması noktasında, "Burası Türkiye Burada İş Var" sloganıyla başlatılan yeni istihdam seferberliğinin ülkemize ve iş dünyamıza hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Ülkemizin ekonomisinin gelişmesine bu zamana kadar nasıl destek olduysak bundan sonra da olmaya devam edeceğiz ifadelerini kullanan Aslan ve İhtiyar "Bu noktada elimizden ne geliyorsa yapmaya hazırız. İnşallah ekonomide de daha güzel günler göreceğimize inancımız tamdır. Yeter ki çalışmaya ve üretmeye devam edelim." ifadelerini kullandılar.

İstihdam Seferberliği programı kapsamında Uzunköprü Ticaret Borsası Meclis Başkanı Abdullah Saka, Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar, UTSO ve UZTB Meclis Üyeleri ile Basın mensuplarının katılımıyla 08.03.2019 tarihinde bir toplantı düzenlendi.

Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve Uzun-

köprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar program ile ilgili açıklamalarında;

"Yeni İstihdama Ücret Desteği Yeni teşvik kapsamında, işverenlerin nisan ayı sonuna kadar sağlayacağı her ilave istihdam için, 3 ay boyunca prim ve vergilerin yanı sıra ücreti de devlet ödeyecek. Prim ve vergi desteği izleyen 9 ayda da devam edecek.

Yeni İstihdamın SGK Primine, Vergisine Destek İşverenler Aralık 2020'ye kadar her yeni istihdam için 12 ay süresince SGK primi ve vergi ödemeyecek. Kadın, genç ve engelli istihdamında ise bu destek 18 aya boyunca devam edecek. İmalat ve bilişim sektöründeki istihdamlarda ise daha yüksek tutarlarda prim desteği verilecek.

Kısa Çalışma Ödeneği İşyerinde çalışma sürelerini geçici olarak azaltmak durumunda kalan işverenlere üç ay boyunca azaltılan süreye ilişkin çalışanlarının ücreti devlet tarafından karşılanacak. Kısa çalışma ödeneği başvuruları İŞKUR üzerinden yapılacaktır.

Asgari Ücret Desteği 2019 yılı için 12 ay süreyle çalışan sayısı 500'e kadar olan işverenlere aylık 150 TL, 500 ve üzeri çalışanı olan işverenlere aylık 101 TL asgari ücret desteği verilecek. Düzenli Ödemeye

Devamlı Destek SGK primlerini düzenli ödeyen işverenlere beş puanlık indirim yapılacaktır.

Kalkınmaya İlave Destek Kalkınmada öncelikli 51 ilde işverenler tarafından ödenmesi gereken SGK primlerinin 5 puanlık indirimine ilave olarak 6 puanlık ek indirim yapılacaktır.

Önce İşbaşı Eğitim Sonra İstihdam Desteği İşbaşı Eğitim Programları işverenlere ve iş arayanlara fırsatlar sunmaya devam ediyor. İşbaşı eğitim programlarına katılan kursiyerlere 3 ay, imalat ve bilişim sektöründe 6 ay, siber güvenlik, kodlama yenilenebilir enerji gibi stratejik alanlarda 9 ay boyunca ücret ve sigorta desteği sağlanacak. İki yaş arası çocuğu olan kadın katılımcılara çocuk bakım destekleri verilecek.

İhtiyacınıza Uygun Nitelikli İşgücü Eğitimine Tam Destek Mesleki Eğitim Ve Beceri Geliştirme İşbirliği Projesi (MEGİP) kapsamında iş dünyasının ihtiyacı olan nitelikli işgücü hazırlamak için 8 aya kadar mesleki eğitim kursları düzenleniyor. Kursiyerlerin ücret ve sigortalarını devlet karşılayacak. Teşvik paketi ile ilgili ayrıntılı bilgiye <http://istihdamseferberligi.tobb.org.tr/adresinden> ulaşılabilir. Tüm üyelerimizi bu programdan faydalanmaya davet ediyorum." dedi.

TBMM BAŞKANI SAYIN PROF. DR. MUSTAFA ŞENTOP'UN UZUNKÖPRÜ'DE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE İSTİŞARE TOPLANTISI BORSAMIZDA GERÇEKLEŞTİ



nuniyet duyduğumu söylemek istiyorum. Bunun getirdiği birtakım yükümlülükler ve sorumluluklar var. Bundan sonra daha fazla çalışacağız. Şehrimiz için Trakya'mız için daha fazla çalışacağız. Bu arada sizlerin de destekleri önemli. Bir araya gelerek sorunlarımızın üstesinden hep birlikte geleceğiz, sizleri de en kısa zamanda Ankara'da görmekten mutluluk duyarım." açıklamasında bulundu.

Toplantı sonunda Borsamız adına Meclis Başkanımız Abdullah Saka ve Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Sayın Prof. Dr. Mustafa Şentop'a günün anısına hediye takdiminde bulundular.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Sayın Prof. Dr. Mustafa Şentop 19 Mart 2019 tarihinde Uzunköprü ziyaret programı çerçevesinde Uzunköprü Ticaret Borsası Toplantı Salonu'nda Sivil Toplum Kuruluşları ile bir İstişare Toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıya Edirne Valisi Ekrem Canalp, Edirne Milletvekili Fatma Aksal, Uzunköprü Kaymakamı Muhittin Gürel, Trakya Üniversitesi Rektörü Erhan Tabakoğlu, Uzunköprü Ticaret Borsası Başkanı Egemen Aslan ve Meclis Üyeleri, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ercan İhtiyar, Sivil Toplum Kuruluşları, Esnaf Odaları ve Meslek Örgütlerinin Temsilcileri, Siyasi Partilerin İl ve İlçe Başkanları ile belediye başkan adayları ve yerel basın katıldı.

Ticaret Borsası ev sahipliğinde basına kapalı gerçekleşen toplantıda STK Temsilcileri ile bölgemiz ve ilçemiz hakkında istişare yapıldı.

Toplantıda konuşan Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Sayın Prof. Dr. Mustafa Şentop "Sizlerle bir arada olmaktan mem-





GARANTİ BANKASI UZUNKÖPRÜ ŞUBE MÜDÜRÜ NECLA KULBİLGE'DEN BORSAMIZA ZİYARET

Garanti Bankası Uzunköprü Şube Müdürlüğü görevine yeni atanan Necla Kulbilge ve Garanti Bankası Müşteri Danışmanı Meltem Çelik 08.03.2019 tarihinde borsamızı ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'a Garanti Bankasının kurumsal çalışmaları ve faaliyetleri hakkında bilgiler aktarmış ve güncel ekonomik konularla ilgili görüş alışverişinde bulunmuşlardır.

Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ziyaret nedeniyle Garanti Bankası Uzunköprü Şube Müdürü Necla Kulbilge ve Garanti Bankası Müşteri Danışmanı Meltem Çelik'e teşekkür etti ve Garanti Bankası Uzunköprü Şube Müdürlüğü görevinde Necla Kulbilge'ye başarılar diledi.



UZTB MECLİS ÜYELERİMİZ TOBB BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE KATILDILAR



Uzunköprü Ticaret Borsası Meclisi Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) iştiraklerinin kurumsal yapılarını ve hizmetlerini tanımak, Türkiye ve dünya ekonomisindeki gelişmeler hakkında bilgiler almak amacı ile 22-23-24 Mart 2019 tarihlerinde TOBB Birlik merkezinde düzenlenen eğitim seminerlerine katıldılar.

Üç gün süren program boyunca TOBB Hizmet Binası, Kurumsal Yapısı ve yine TOBB ETÜ Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Kampüs ve Sosyal alanlarının da tanıtım ve ziyaretleri gerçekleştirildi.

TOBB tarafından tüm Oda ve Borsalarda görev alan Meclis Üyelerinin katılımlarının planlandığı programa iştirak eden Meclis Üyelerimize Seminer süresi boyunca Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin hizmet ve iştiraklerinden yararlanma, Dünya ve Türkiye Ekonomisi, Dış Politika, Genel Ekonomi Faiz, Döviz, Borsa, Kişisel Gelişim, Etkili Yönetim ve İletişim Becerileri, Türkiye Ekonomi Politikaları Vakfı TEPAV çalışmaları, Teşvikler vb. konularda sunumlar ve detaylı bilgiler verildi.

Seminerin 2. Gününde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu,

Oda/Borsa Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri'nde, meclis üyeleri ile bir araya geldi.

Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerlerini yapmaya 2013 yılında yapılan oda/borsa seçimlerinden sonra karar verdiklerini belirten Hisarcıklioğlu, o dönemde yapılan seminerler sonucunda 5 üzerinden 4,8 memnuniyet ile geri dönüşler olduğunu, bu kapsamda 2018 yılında yenilenen meclis üyeleri için bu semineri yeniden düzenlediklerini söyledi.

Hisarcıklioğlu, TOBB ve Oda/Borsaların görevinin, sorun yaşayan üyeleri ile sorunu çözecek kurumlar ile bir araya

getirmek olduğunu vurguladı.

Türk iş dünyası olarak Ağustos 2018'den beri zor bir dönemden geçtiklerini anlatan Hisarcıklioğlu, TOBB olarak 365 oda/borsa başkanını ile 7 bölge toplantısı yaptıklarını ve üyelerin sorunlarını dinlediklerini ifade etti.

Hisarcıklioğlu, bu toplantılarda Oda ve borsalardan gelen talep ve sıkıntıların başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere tüm bakanlara tek tek iletildiğini aktardı. Bankalarla ilgili sıkıntıları çözmek amacıyla da Türkiye Bankalar Birliği ile bir araya geldiklerini ve 16 bölge toplantısı yaptıklarını söyleyen Hisarcıklioğlu, yaklaşık 9 bin kişi ile bir araya geldikleri bu toplantılarda birebir görüşmeler de yaptıklarını ve bu görüşmelerden yüzde 97'sinin sorunlarının çözüme kavuştuğunu bildirdi.

Hisarcıklioğlu, iki önemli toplantı gerçekleştirdiklerini belirterek, ilk olarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla TOBB Türkiye Ekonomi Şurasını yaptıklarını ve oda/borsalardan gelen sorunları doğrudan aktardıklarını söyledi. Hisarcıklioğlu, TOBB Türkiye Sektörel ekonomi Şurası'nda ise sektörel sorunların hükümete iletildiğini anlattı.





AYLIK BÜLTEN

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : MART 2019

BÜLTEN NO : 3

SAYFA NO : 1

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADELİ
HUBUBATLAR								
BUĞDAYLAR								
BUĞDAY	1,200	1,500	1,366	1.229.870	KG	1.680.216,68	HMS	118
BUĞDAY	1,370	1,500	1,422	720.640	KG	1.024.733,20	HTS	11
BUĞDAY	1,919	1,919	1,919	126.060	KG	241.928,30	HVMS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				2.076.570		2.946.878,18		130
DİĞER HUBUBATLAR								
ÇELTİK TOHUMU	3,677	4,500	4,004	169.180	KG	677.310,00	HMS	2
MISIR YEMLİK	1,270	1,270	1,270	49.460	KG	62.814,20	HTS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				218.640		740.124,20		3
ÇELTİKLER								
ÇELTİK	2,000	3,800	2,985	7.660.340	KG	22.868.183,82	HMS	203
LEKELİ ÇELTİK	1,525	1,525	1,525	5.680	KG	8.662,00	HMS	1
ÇELTİK OSMANCIK	3,143	3,143	3,143	102.160	KG	321.074,27	HMS	4
ÇELTİK LUNA	2,500	2,800	2,787	118.220	KG	329.474,00	HMS	2
ÇELTİK	2,760	3,300	3,020	228.760	KG	690.924,80	HTS	4
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				8.115.160		24.218.318,89		214
HUBUBATLAR TOPLAMI				10.410.370		27.905.321,27		347
HUBUBAT MAMÜLLERİ								
KEPEKLER								
ÇELTİK KEPEĞİ	1,020	1,090	1,050	88.400	KG	92.811,60	HTS	4
ÇELTİK KEPEĞİ	1,050	1,050	1,050	10.520	KG	11.046,00	TMOS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				98.920		103.857,60		5
PİRİNÇLER								
BALDO PİRİNÇ	6,275	7,300	6,643	100.240	KG	665.860,50	HTS	8
PİRİNÇ	3,000	7,550	4,930	540.200	KG	2.663.135,00	HTS	33
OSMANCIK PİRİNÇ	5,150	5,700	5,360	231.200	KG	1.239.290,00	HTS	22
PİRİNÇ KIRIK	1,030	2,100	1,244	179.560	KG	223.434,40	HTS	7
PİRİNÇ OSMANCIK	4,600	4,600	4,600	80.340	KG	369.564,00	HTS	1
CAMMEO PİRİNÇ	6,300	7,200	6,774	21.750	KG	147.335,00	HTS	5
LUNA PİRİNÇ	3,700	4,500	3,850	505.240	KG	1.945.055,00	HTS	24
PİRİNÇ	5,250	5,250	5,250	58.200	KG	305.550,00	TMOS	1
PİRİNÇ KIRIK	1,150	1,500	1,378	11.590	KG	15.974,50	TMOS	4
PİRİNÇ HAMDANE	0,900	0,900	0,900	560	KG	504,00	TMOS	1
SORTEKS İADE KIRIK PİRİNÇ	1,600	1,600	1,600	140	KG	224,00	TMOS	1
FOTOSEL PİRİNÇ	1,600	1,600	1,600	2.120	KG	3.392,00	TMOS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				1.731.140		7.579.318,40		108
HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI				1.830.060		7.683.176,00		113

YAĞLI TOHUMLAR

AYÇİÇEK YAĞLIK



AYLIK BÜLTEN
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : MART 2019

BÜLTEN NO : 3

SAYFA NO : 2

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
AYÇİÇEK	1,900	2,746	2,426	9.133.929	KG	22.157.932,07	HMS	408
AYÇİÇEK	2,448	2,630	2,534	126.080	KG	319.431,84	HTS	5
AYÇİÇEK	2,950	2,950	2,950	39.040	KG	115.168,00	HVMS	3
İTHAL AYÇİÇEK	1,843	1,993	1,947	3.687.065	KG	7.177.583,00	İTH.	7
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				12.986.114		29.770.114,91		423
SUSAM								
SUSAM	12,034	12,034	12,034	2.000	KG	24.068,00	İHR.	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				2.000		24.068,00		1
YAĞLI TOUMLAR TOPLAMI				12.988.114		29.794.182,91		424
NEBATİ VE HAM YAĞLAR								
HAM AYÇİÇEK YAĞI								
HAM AYÇİÇEK YAĞI	4,680	5,150	4,829	5.331.510	KG	25.743.954,85	HTS	40
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				5.331.510		25.743.954,85		40
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI								
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI	5,135	5,150	5,145	464.840	KG	2.391.667,90	HTS	5
RAF.AYÇ.YAĞI 18 KG	86,000	86,000	86,000	21.750	TN	1.870.500,00	HTS	4
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				486.590		4.262.167,90		9
RAFİNE SOYA YAĞI								
RAFİNE PAMUK YAĞI	3,835	4,250	3,931	1.326.850	KG	5.215.283,05	HTS	15
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				1.326.850		5.215.283,05		15
NEBATİ VE HAM YAĞLAR TOPLAMI				7.144.950		35.221.405,80		64
PURİNA VE KÜPELER								
AYÇİÇEK KÜSPESİ								
AYÇİÇEK KÜSPESİ	0,970	1,350	1,142	4.184.142	KG	4.776.683,03	HTS	68
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				4.184.142		4.776.683,03		68
PURİNA VE KÜPELER TOPLAMI				4.184.142		4.776.683,03		68
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ								
HAM SÜTLER								
HAM İNEK SÜTÜ	1,600	1,601	1,600	1.279.932	LT	2.048.420,20	HMS	1.095
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				1.279.932		2.048.420,20		1.095



AYLIK BÜLTEN
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : MART 2019

BÜLTEN NO : 3

SAYFA NO : 3

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA	MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI								
				1.279.932		2.048.420,20		1.095
CANLI HAYVANLAR								
BÜYÜKBAŞLAR								
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	3.650,000	6.269,250	5.584,233	30	AD	167.527,00	HMS	18
SIĞIR ETİ	21,000	29,000	25,502	3.833	KG	97.749,00	HMS	8
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	4.000,000	6.400,000	5.627,200	15	AD	84.408,00	HMSGT	6
SIĞIR ETİ	21,000	21,000	21,000	478	KG	10.038,00	HMSGT	1
SIĞIR ETİ	25,000	25,000	25,000	1.256	KG	31.400,00	HTS	2
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				5.612		391.122,00		35
KÜÇÜKBAŞLAR								
CANLI KOYUN-KUZU	550,000	550,000	550,000	10	AD	5.500,00	HMS	1
KOYUN - KUZU ETİ	19,000	19,000	19,000	233	KG	4.427,00	HMS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				243		9.927,00		2
CANLI HAYVANLAR TOPLAMI				5.855		401.049,00		37
GENEL TOPLAM				37.843.423		107.830.238,21		2.148



UZUNKÖPRÜ
TİCARET BORSASI
COMMODITY EXCHANGE

Cumhuriyet Mah. Zahireciler Sitesi Uzunköprü/EDİRNE
Tel: 0 284 513 10 18 – 514 05 59 Faks : 0284 513 18 52
e-mail:uzunkoprutb@tobb.org.tr web: www.uzunkoprutb.org.tr

